
Naam FENEX geassocieerd lid Plaats Website

ABN AMRO Bank N.V. ROTTERDAM www.abnamro.nl

Barendregt Compliance B.V. MIDDELBURG www.barendregt-compliance.nl

BRR Schadeverzekeringen B.V. ROTTERDAM www.brrgroep.nl

Customs Knowledge B.V. HEERENVEEN www.douaneadvies.nl

Fiton B.V. ZWIJNDRECHT www.fiton.nl

Focus on VAT B.V. AMSTERDAM www.focusonvat.com

Havenbedrijf Rotterdam N.V. ROTTERDAM www.portofrotterdam.com

Kneppelhout & Korthals N.V. ROTTERDAM www.kneppelhout.n

Liberty Mutual Surety Europe B.V. h.o.d.n. Nationale Borg AMSTERDAM www.nationaleborg.nl

Meeus Assurantien B.V. BREDA www.meeus.com

Overvliet Assurantiemakelaars B.V. ROTTERDAM www.overvliet.nl

Ploum Rotterdam Law Firm ROTTERDAM www.ploum.nl

Portbase ROTTERDAM www.portbase.com

Softpak B.V. RIDDERKERK www.softpak.nl

Stream Software BERCHEM www.streamsoftware.be

Taric Support B.V. IJMUIDEN www.taricsupport.nl

Uitgeverij Logistiek RIDDERKERK www.rotterdamtransport.com

Van Traa Advocaten N.V. ROTTERDAM www.vantraa.nl

Yellow Star Solutions B.V. BARENDRECHT www.yellowstar.com

http://www.brrgroep.nl/

